

Spytkowo, 2025-07-28

Propozycje odpowiedzi do postępowania nr 2512/2025

Propozycja odpowiedzi na pytanie złożone w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na: „Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby funkcjonowania Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.”

2512/2025/Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 1

- a) Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy
- b) Zamawiający nie posiada statusu prosumenta.

2512/2025/Pytanie 2

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 2

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

2512/2025/Pytanie 3

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania

PPE na których posiada ten status.

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 3

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

2512/2025/Pytanie 4

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 4

Zamawiający nie pozyskuje energii elektrycznej z innego źródła wytwórczego.

2512/2025/Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 5

Patrz SWZ pkt. 4 opis przedmiotu zamówienia.

2512/2025/Pytanie 6

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 6

Patrz SWZ pkt. 4 opis przedmiotu zamówienia.

2512/2025/Pytanie 7

Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 7

W ramach niniejszego postępowania zostanie zawarta jedna umowa na sprzedaż energii elektrycznej.

2512/2025/Pytanie 8

Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawarte z odpowiednim wyprzedzeniem. Prosimy mieć na uwadze, również czas potrzebny do wypowiedzenia

ewentualnych umów terminowych, które wymagają przestrzegania umownego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 8

Zamawiający posiada wiedzę o obowiązujących terminach zmiany sprzedawcy energii elektrycznej w związku z czym wszczął procedurę niniejszego postępowania ze znacznym wyprzedzeniem.

Więcej informacji w SWZ.

2512/2025/Pytanie 9

Proszę o udostępnienie formularza ofertowego.

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 9

Formularz ofertowy znajduje się na str. 22 SWZ.

2512/2025/Pytanie 10

W jakiej taryfie obecnie rozliczane są PPE?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 10

Patrz SWZ pkt. 4 opis przedmiotu zamówienia.

2512/2025/Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści rozliczanie za wykorzystaną energię w zł/MWh?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 11

Zamawiający wyraża zgodę.

2512/2025/Pytanie 12

Czy Zamawiający posiada instalacje wytwórcze na punktach poboru energii objętych zamówieniem? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się o udzielenie poniższych informacji:

- ❖ W których punktach poboru znajdują się instalacje?
- ❖ Jaka jest ich moc zainstalowana oraz czy są to instalacje fotowoltaiczne czy instalacje innego rodzaju?
- ❖ Kiedy instalacje zostały zamontowane?
- ❖ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii wyprodukowanych w instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie

przez Wykonawcę?

- ❖ Czy szacowany wolumen energii dla punktów poboru w których znajdują się instalacje wytwórcze został pomniejszony o autokonsumpcję energii wyprodukowanej w instalacji wytwórczej?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 12

Zamawiający nie posiada instalacji wytwórczej w punktach poboru energii objętych zamówieniem.

2512/2025/Pytanie 13

Jeżeli Zamawiający nie posiada instalacji wytwórczych to czy Zamawiający planuje ich montaż w okresie objętym zamówieniem? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się o podanie poniższych informacji:

- ❖ przybliżonej daty montażu (z dokładnością do miesiąca/kwartału),
- ❖ mocy zainstalowanej,
- ❖ rodzaju instalacji oraz czy będzie to mikroinstalacja czy mała instalacja.
- ❖ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii wyprodukowanych w instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 13

Zamawiający nie planuje montażu instalacji wytwórczych w okresie realizacji zamówienia.

2512/2025/Pytanie 14

Jakie okresy rozliczeniowe w OSD obowiązują dla poszczególnych punktów poboru?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 14

Miesięczny okres rozliczeniowy.

2512/2025/Pytanie 15

Czy w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych C1x oraz G1x Zamawiający posiada liczniki zdalnego odczytu?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 15

Zamawiający nie posiada grup taryfowych C1x oraz G1x.

2512/2025/Pytanie 16

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o podanie poniższych informacji:

- ❖ Która firma jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego?
- ❖ Która firma jest Operatorem Sieci Dystrybucyjnej dla punktów poboru energii Zamawiającego?
- ❖ Czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy sprzedaży energii elektrycznej i dystrybucji energii elektrycznej, czy kompleksowe umowy sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej?
- ❖ Ile punktów poboru energii objętych jest postępowaniem?
- ❖ Do jakich grup taryfowych zakwalifikowane są poszczególne punkty poboru?
- ❖ Czy Wykonawca na podstawie udzielonego pełnomocnictwa ma wypowiedzieć umowy z obecnym sprzedawcą energii elektrycznej oraz zawrzeć nowe umowy dystrybucyjne w przypadku posiadania umów kompleksowych? Jeśli tak to jaki obowiązuje okres wypowiedzenia tych umów i do kiedy one obowiązują?
- ❖ Czy zmiana sprzedawcy będzie się odbywać po raz pierwszy czy po raz kolejny?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 16

Zmiana sprzedawcy energii elektrycznej nie będzie odbywała się po raz pierwszy.

Pozostałe informacje znajdują się w SWZ – opis przedmiotu zamówienia część I pkt. 4 i część II SWZ.

2512/2025/Pytanie 17

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy dane punktów poboru umożliwiające przeprowadzenie zmiany sprzedawcy tj.:

- ❖ Numery PPE
- ❖ Numery licznika
- ❖ Dokładne adresy punktów punków poboru

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 17

Zamawiający informuje, że część danych zawarta jest w SWZ. Brakujące dane Zamawiający przekaże Wykonawcy wraz z podpisaną umową.

2512/2025/Pytanie 18

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen będący przedmiotem zamówienia został oszacowany na podstawie rzeczywistego zużycia energii w poprzednich latach.

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 18

Zamawiający potwierdza.

2512/2025/Pytanie 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem adresu e-mail lub elektronicznego biura obsługi klienta?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 19

Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur w formie elektronicznej na podany adres poczty elektronicznej: biuro@zuokspytkowo.pl

2512/2025/Pytanie 20

Czy energia elektryczna w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych G1x będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się o wyłączenie tych punktów z postępowania z uwagi na konieczność rozliczania energii z takich punktów na podstawie umowy kompleksowej co wynika z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne.

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 20

Zamawiający nie posiada grupy taryfy G1x.

2512/2025/Pytanie 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy przy użyciu kwalifikowanych podpisów elektronicznych lub drogą korespondencyjną przy użyciu podpisów tradycyjnych?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 21

Zamawiający wyraża zgodę.

2512/2025/Pytanie 22

SWZ – Część I - rozdział 4 pkt 4.1

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 22

Zamawiający gotowy jest do udzielenia stosownego pełnomocnictwa Wykonawcy pod tym jednak warunkiem, że z treści przesłanego wzoru pełnomocnictwa będzie wynikało jednoznacznie, że jego udzielenie Wykonawcy przez Zamawiającego nie będzie wiązało się z ponoszeniem przez Zamawiającego, w ramach działań podejmowanych przez Wykonawcę w związku i na podstawie udzielonego mu pełnomocnictwa, jakichkolwiek dodatkowych kosztów po stronie Zamawiającego, poza kosztami skalkulowanymi i wskazanymi już w cenie oferty Wykonawcy na podstawie której Zamawiający udzielił mu zamówienia w ramach niniejszego postępowania przetargowego oraz nie będzie sprzeczne z opisem przedmiotu zamówienia oraz warunkami SWZ.

2512/2025/Pytanie 23

SWZ – Część I - rozdział 17 pkt 17.3

Wykonawca informuje, iż jednostką energii elektrycznej powszechnie stosowaną w rozliczeniach dla punktów poboru w grupach taryfowych Bxx jest Megawatogodzina [MWh], Ze względu na określenie przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej jednostki rozliczeniowej kWh, Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostce energii elektrycznej dedykowanej odpowiednio do grupy taryfowej Bxx?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 23

Zamawiający wyraża zgodę.

2512/2025/Pytanie 24

SWZ - Część II – opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca prosi o potwierdzenie, iż grupą taryfową PPE objętego przedmiotowym postępowaniem jest grupa taryfowa B23.

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 24

Zamawiający potwierdza.

2512/2025/Pytanie 25

SWZ - Część II – opis przedmiotu zamówienia

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;

b) dokumentów:

-
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie Prawo energetyczne;
 - dokument nadania numeru NIP;
 - dokument nadania numeru REGON;
 - KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
 - dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz do podpisania pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 25

Zamawiający informuje, że część danych zawarta jest w SWZ. Brakujące dane Zamawiający przekaże Wykonawcy wraz z podpisaną umową.

2512/2025/Pytanie 26

SWZ - Część II – opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 26

Zamawiający nie posiada umów/aneksów zawartych w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych.

2512/2025/Pytanie 27

SWZ - Część II – opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 pkt 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2022 r. poz. 1378 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2022 r. poz. 1387 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2022 r. poz. 459 ze zm.) w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 27

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

2512/2025/Pytanie 28

SWZ - Część II – opis przedmiotu zamówienia

W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia, Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji w zakresie PPE, jeżeli Zamawiający posiada instalację wytwórczą/prosumencką/zainstalowane odnawialne źródło energii/źródło wytwórcze:

- numer PPE,
- grupa taryfowa,
- adres lokalizacji źródła,
- rodzaj źródła (np. fotowoltaiczne, wiatrowe itp.),
- moc źródła (zainstalowana moc elektryczna),

- OSD na terenie którego znajduje się źródło,
- daty uruchomienia źródła,
- ilości energii wprowadzanej do sieci OSD przez źródło wytwórcze w poszczególnych miesiącach roku,
- ilości energii pobranej z sieci OSD przez PPE ze źródłem wytwórczym.

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 28

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

2512/2025/Pytanie 29

SWZ - Część II – opis przedmiotu zamówienia

Informujemy, że zgodnie z ustawą o odnawialnych źródłach energii prosumentem energii odnawialnej jest odbiorca końcowy wytwarzający energię elektryczną na potrzeby własne w odnawialnym źródle energii (mikroinstalacji tj. instalacji o mocy poniżej lub równej 50 kW) w sytuacji, gdy nie stanowi to przeważającej działalności gospodarczej. Rozliczanie punktów prosumenckich w takim przypadku odbywa się na zasadach określonych w rozdziale 2 ustawy o odnawialnych źródłach energii (net-billing). Aby było możliwe zrealizowanie takiego rozliczenia proszę o wyrażenie zgody na zawarcie umowy regulującej odbiór energii od Klienta na zasadach net-billing na wzorze Wykonawcy dla PPE objętego przedmiotowym postępowaniem, jeżeli jest w nim wytwarzana energia.

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 29

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

2512/2025/Pytanie 30

SWZ - Część II – opis przedmiotu zamówienia

W przypadku, gdy w PPE objętym przedmiotowym postępowaniem Zamawiający posiada zainstalowane źródła wytwarzania energii o mocy powyżej 50 kW prosimy o:

- a) Udzielenie informacji czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie odrębnej umowy na odkup energii elektrycznej na wzorze Wykonawcy ?
- b) Prosimy o podanie następujących danych:

- numer koncesji oraz datę wydania koncesji (jeśli jest wymagana) lub numer wpisu do rejestru MIOZE oraz datę dokonania wpisu (jeśli jest wymagany).

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 30

Zamawiający nie posiada zainstalowanych źródeł wytwarzania energii.

2512/2025/Pytanie 31

SWZ - Część III – Istotne postanowienia umowy

Prosimy o informację, kto będzie przygotowywał umowę?

W przypadku scedowania tego obowiązku na Wykonawcę, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 31

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy na wzorze umownym Wykonawcy, który będzie uwzględniał istotne postanowienia umowy Zamawiającego znajdujące się w części III SWZ oraz odpowiedzi na pytania i pozostałe zapisy SWZ.

2512/2025/Pytanie 32

SWZ - Część III – Istotne postanowienia umowy – pkt 4

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 32

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

2512/2025/Pytanie 33

SWZ - Część III – Istotne postanowienia umowy – pkt 8

Informujemy, że klauzula waloryzacyjna o której mowa w art. 439 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm) nie będzie miała zastosowania do przedmiotu niniejszego zamówienia. Ceny energii elektrycznej, zakupionej na Towarowej Giełdzie Energii, zaproponowane w złożonej ofercie przez Wykonawcę, pozostają niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Dlatego też, wszelkie późniejsze zmiany cen energii elektrycznej będącej przedmiotem umowy pozostawałyby bez związku z wynagrodzeniem Wykonawcy i w ten sposób nie zachodzi ustawowa przesłanka do zawarcia w umowie postanowień dotyczących zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy bowiem zmiana cen materiałów lub kosztów nie jest związana z realizacją zamówienia i nie powoduje zmiany wysokości wynagrodzenia wykonawcy, gdyż Wykonawca dokonuje kontraktacji całości energii z postępowania najpóźniej w dniu zawarcia umowy. W ten sposób w sprawie nie może wystąpić ustawowa przesłanka zawierania przez umowę postanowienia dotyczącego zmian wysokości wynagrodzenia wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, ponieważ dane zmiany nie będą mogły zaistnieć w okolicznościach sprawy.

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o usunięcie wskazanych zapisów.

W przypadku nie wyrażenia zgody na usunięcie przedmiotowych zapisów Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisów umownych:

1. Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia, o której mowa w Umowy, nie będzie miała zastosowania, w przypadku gdy Wykonawca dokonał zakupu energii elektrycznej z góry, dla okresu zamówienia od Wobec powyższego, zmiana cen energii elektrycznej nie będzie miała wpływu na wartość przedmiotowego zamówienia.

2. Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu energii elektrycznej w wysokości % wolumenu wskazanego w dokumentacji przetargowej na okres od do zakończenia umowy".

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 33

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

2512/2025/Pytanie 34

SWZ - Część III – Istotne postanowienia umowy

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2024 poz. 361 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu.

Odpowiedź 2512/2025/Pytanie 34

Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur w formie elektronicznej na podany adres poczty elektronicznej: biuro@zuokspytkowo.pl